Edital Prograd nº 30/2018
Seleção de bolsistas para o grupo PET-Economia

NOTA DA PROVA ESCRITA
RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar da nota da
prova escrita, entrevista e final do processo seletivo para bolsistas do PET-
Economia.

Colocação Candidato(a)
Notas

Notas
Provas Entrevistas

1a. João Vitor Vieira de Freitas

9.50           9.50         9.50

2a. Rafael Henrique Costa Sousa

9.50           9.30         9.40

3a. Natanael de Souza Pereira

9.00           8.80         8.90

4a. Giovana Rodrigues de Sousa

9.00           8.30         8.65

5a. Iago Kallil Nascimento Coelho Barbosa

8.50           7.50         8.00

6a. Paulo Vinicius Nogueira do Vale

8.00           7.00         7.50

7a. Willian Sales de Melo

8.00           6.50         7.25

8a. Ruan Almeida Santos

8.75           5.50         7.13

9a. Marcos Henrique de O. Cavalcante

8.00           6.00         7.00

10a. João Victor dos Santos Solon

8.00           5.00         6.50

11a. Marcus Vinicius Silva de Souza

8.00       0.00         4.00

12a. Bruna Fonseca de Sousa    NC        NC 0.00

Rio Branco – Acre, 26 de julho de 2018.

Comissão Geral

PET-Economia